Jornada de servicio incluyendo cobertura in-itinere. 

Sumas a Asegurar (Monto Mínimo): 

Muerte: Pesos Cinco millones ($ 5.000.000) 

Invalidez Total y/o parcial permanente por accidente: Cinco millones ($ 5.000.000)  
Asistencia Médico Farmacéutica (AMF): Pesos Trescientos cincuenta mil ($ 350.000) 

3) Seguro de Responsabilidad Civil 

El adjudicatario debe asegurar, bajo póliza de responsabilidad civil, los daños que como consecuencia de 
tareas inherentes a la actividad que puedan ocasionar a personas, bienes o cosas de propiedad del 
GCABA o de terceros.